
Obec Hostěnice 
 

 
 

PROVOZNÍ ŘÁD TĚLOCVIČNY 
budova MŠ č.p. 95 

 
Správce hřiště: Obec Hostěnice, Hostěnice 57, tel: 604 205 523 
Odpovědný pracovník: Romana Takáčová (v případě nepřítomnosti Pavol Tirpák)  

 
 

1. Tělocvična je přednostně určena k výuce tělesné výchovy dětí MŠ.  Mimo 
využití MŠ slouží tělocvična pravidelné činnosti cvičenců na základě 
rezervace termínu. Mimo rezervované časy je možné využívat tělocvičnu 
ostatními občany Hostěnice. 

2. Vstup do tělocvičny je povolen pouze po zaplacení ročního příspěvku na 
Obecním úřadu Hostěnice (aktuální výše příspěvku je uvedena na 
stránkách Obce).  

3. Klíče od tělocvičny obdrží vedoucí kroužku oproti podpisu po zaplacení 
úhrady na OÚ v úředních hodinách (bližší informace na tel.č.: 544 
250 763), ostatní zájemci o nepravidelnou činnost si mohou vyzvednout 
klíče u starostky obce Mgr. Evy Karáskové (tel.č. 724075323) nebo u paní 
Romany Takáčové, Hostěnice č.p. 165 (tel.č. 605435792). 

4. Vstup do tělocvičny je povolen pouze po přezutí v čisté sálové obuvi. 
5. K převlékání a odložení věcí slouží šatna v prostorách před tělocvičnou. 
6. V celém objektu platí zákaz kouření a zákaz konzumace alkoholických 

nápojů a omamných látek. Osobám pod vlivem alkoholu a jiných 
omamných látek je vstup do tělocvičny zakázán. 

7. Cvičenci v prostorách tělocvičny užívají zařízení tělocvičny na vlastní 
nebezpečí. Neriskujte vlastní zranění nebo poškození zdraví dalších 
cvičenců. 

8. Při cvičení dětí do 15 let je nutný trvalý dozor osoby starší 18 let. 
9. Použitím tělocvičny cvičenec přebírá zodpovědnost za pořádek a činnost 

po dobu pobytu a při odchodu za uzamčení tělocvičny a zhasnutí světel 
uvnitř objektu. 

10. Udržujte v tělocvičně pořádek – každý cvičící uklidí použité náčiní po 
cvičení na místo. 

11. Cvičenci jsou povinni dodržovat rozpis hodin. 
 

 

Důležitá telefonní čísla:  
Záchranná služba první pomoci             155 
Policie ČR                                               158 
Tísňová volání    112 
Hasiči                                                      150 
Městská policie Šlapanice                544 228 865, 602 309 238 

 
 
 
 

V Hostěnicích, 22.4.2021          Mgr. Eva Karásková 
                  starostka 


